DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO, POBREZA E
DESIGUALDADE SOCIAL: O CONTEXTO SÓCIO-POLÍTICO DAS ESCOLAS PÚBLICAS
DO RIO DE JANEIRO de autoria de PRISCILA TAVARES DOS SANTOS, MICHELLE
HANTHEQUESTE BITTENCOURT DOS SANTOS, ROLF RIBEIRO DE SOUZA, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br